
令和７年１０月吉日 
 

会員・保護者の皆様へ 
 
 

鳥取スイミングスクール休校のお知らせ 

 
 
 

秋涼の候、会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃よりス
イミングスクールの活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和７年１１月１日（土）から令和７年１２月２６日（金）の期間、屋内プール男
女更衣室床改修工事のため休館となります。 

それに伴いまして、スイミングスクールは 

令和７年１１月１日（金）から令和７年１２月末日 
まで休校とさせていただきます。 

⻑期の休校で会員の皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますよう
お願いいたします。 
スイミングスクール再開につきましては、令和８年１月４日（日）より再開予定といたしま
す。 

なお、ご不明な点等ございましたら受付窓口にお問い合わせください。 
今後とも、よろしくお願いいたします。 
 
※上記休校期間中の会費はいただきません。 
 
 
 

（一財）鳥取県水泳連盟 
鳥取スイミングスクール 

電話番号：０８５７−２７−７４４１ 


